
 
 
 

 
Uchwała Nr VI/46/2019 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 
z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Otwockiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   ( Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art.  216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 
ustawy o finansach publicznych z dnia  27sierpnia 2009 r. ( Dz.U. z 2019 r. poz. 
869) Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się  z budżetu Gminy Sobienie-Jeziory pomocy finansowej  
Powiatowi Otwockiemu w formie dotacji celowej w wysokości 200 000,00 zł 
(słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100)  na realizację zadania „Modernizacja 
drogi powiatowej  Nr 2751W Sobienie Kiełczewskie - Zuzanów  - Czarnowiec”, 
na terenie Gminy Sobienie-Jeziory, powiat otwocki, woj. mazowieckie” 

§ 2. Środki finansowe , o których mowa w § 1,  zapisane są w uchwale 
budżetowej Gminy Sobienie-Jeziory   na rok 2019, w dziale 600, rozdziale 60014, 
paragrafie 6300 – załącznik Tabela 2a. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną   
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sobienie-Jeziory  i  Powiatem Otwockim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                              Jerzy Janasz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


